PREFEITURA MUNICIPAL DE PRUDENTÓPOLIS
ESTADO DO PARANÁ

EDITAL Nº 04/2024
EDITAL HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – PÓS RECURSO

CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2024 – REGIME CELETISTA

A Presidente da Comissão Especial do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Prudentópolis/PR, no
uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a
Constituição  Federal,  e demais  disposições  atinentes  à  matéria,  TORNA  PÚBLICA  o  EDITAL
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – PÓS RECURSO, conforme segue:

Art.  1º -  Compulsando o  encerramento dos  recursos,  devido a  erro  material  procede-se  as  seguintes
informações, abaixo relacionadas;

Art. 2º - Ficam INDEFERIDAS as demais inscrições.

Art.  3º -  As  provas  serão aplicadas  no dia  24/03/2024,  em horários  e  locais  a  serem divulgados  em
20/03/2024, no CARTÃO DE INFORMAÇÃO DO CANDIDATO.

Art.  4º -  O  candidato  com  a  inscrição  deferida  deverá  acessar  o  endereço  eletrônico
www.concursosfau.com.br a partir das 18:00 h do dia 20/03/2024 e imprimir o cartão de informação do
candidato.

Art. 5º - Este edital entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação

     Prudentópolis, 12 de março de 2024.

PAULA FRANCINETTI MACHADO BECHER
PRESIDENTE DA COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO

DECRETO Nº 604/2023

http://www.concursosfau.com.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRUDENTÓPOLIS
ESTADO DO PARANÁ

AFRODESCENDENTE
CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2024 – REGIME CELETISTA

INSC CARGO NOME AFRO

237599 ACE KARINA ALEXANDRE POOL GUIMARÃES SIM

234449 ACS- ESF VEREADOR FRANCISCO KLOSOVSKI TALITA ALEXANDRE GUIMARÃES SIM

238644 ACS- ESF VILA BERALTO INES NOVOSAD NÃO